
PARLAMENTUL ROMÂNIEI

CAMERA DEPUTATILOR

Proiect

SENATUL

HOTĂRÂRE

pentru modificarea anexei la Hotărârea Parlamentului României nr.5/2025

privind constituirea Comisiei speciale comune a Camerei Deputaților şi

Senatului pentru combaterea traficului de persoane

În temeiul prevederilor art.67 din Constituția României, republicată,

Parlamentul României adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. - Anexa la Hotărârea Parlamentului României nr.5/2025 privind

constituirea Comisiei speciale comune a Camerei Deputaților şi Senatului pentru combaterea

traficului de persoane, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr.217 din

12 martie 2025, se modifică după cum urmează:

La punctul I- „Componenta Comisiei":

- la poziția 18, domnul deputat Stoica Alin-Bogdan, aparținând Grupului

parlamentar al USR, este desemnat în calitate de membru al comisiei, în locul domnului deputat

Dimitriu Alexandru-Paul;

- la poziția 25, doamna deputat Csép Éva-Andrea, aparținând Grupului

parlamentar al UDMR, este desemnată în calitate de membru al comisiei, în locul doamnei

deputat Biró Rozália-Ibolya.



La punctul II -„Componența Biroului Comisiei", - la poziția 1, doamna

deputat Tuşa Adriana-Diana, aparținând Grupului parlamentar al PSD, este desemnată

preşedinte al Comisiei, în locul domnului deputat Manole Petre-Florin.



Această hotărâre a fost adoptată de Camera Deputaților și de Senat în şedința

comună din 7 septembrie 2025, cu respectarea prevederilor art.76 alin.(2) din Constituția

României, republicată.

PREŞEDINTELE

CAMEREI DEPUTAŢILOR

SORIN-MIHAI GRINDEANU

PREŞEDINTELE
SENATULUI

MIRCEA ABRUDEAN

Bucureşti, 7 septembrie 2025
Nr.

२










